Департамент образования Ивановской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИВАНОВСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ОГБПОУ Ивановский железнодорожный колледж)

ПРИКАЗ

23.03.2023           № 60

Иваново

Об организации платных образовательных услуг

 в 2023-2024 учебном году

 Согласно пункту 8 раздела 1 Постановления Правительства Российской Федерации от

15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,

пункту 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2013 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», и пункту 3.5. приложения к постановлению Правительства

Ивановской области от 03.09.2015 № 419-п «Об утверждении Порядка формирования

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в

отношении государственных учреждений Ивановской области и финансового обеспечения

выполнения государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить в 2023-2024 учебном году размер платы за обучение по очному

отделению сверх установленных образовательной организации контрольных цифр приема

для вновь поступивших в ОГБПОУ Ивановский железнодорожный колледж с 01.09.2023:

Код профессии /

специальности
Наименование профессии / специальности

Стоимость

обучения в год,

руб.

43.01.05
Оператор по обработке перевозочных документов на

железнодорожном транспорте
65292,97

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов 56170,66

23.01.09 Машинист локомотива 77117,85

23.01.14
Электромонтер устройств сигнализации,

централизации, блокировки (СЦБ)
77117,85

23.01.15 Оператор поста централизации 77117,85

23.01.10
Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного

состава
77117,85

09.02.03 Программирование в компьютерных системах 59329,94

09.02.07 Информационные системы и программирование 59329,94

23.02.01
Организация перевозок и управление на транспорте

(по видам)
59329,94

23.02.06
Техническая эксплуатация подвижного состава

железных дорог
59329,94

27.02.03
Автоматика и телемеханика на транспорте

(железнодорожном транспорте)
59329,94

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) 48793,10

Директор         О.А.Ермакова

		2023-05-16T09:32:03+0300
	Ермакова Ольга Алексеевна